
Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Cenová
   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

0001 Plotové pole úsek 1 ulice Stromovka    182 821,44 143 185,96 326 007,40 129,17
0001 12 Odkopávky a prokopávky    0,00 29 000,00 29 000,00 0,00

1 0001 123100010RAB Výkop zářezu v hornině 1-4 s naložením a odvozem na skládku m3 58,0 500,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

0001 17 Konstrukce ze zemin    3 969,94 8 901,06 12 871,00 35,24
2 0001 175200022RAD Obsyp objektu štěrkopískem m3 21,1 610,00 3 969,94 8 901,06 12 871,00 1,67 35,24 RTS I / 2018

0001 27 Základy    2 374,01 1 175,99 3 550,00 10,80
3 0001 271531114R00 Polštář základu z kameniva drceného 8-16 mm m3 5,0 710,00 2 374,01 1 175,99 3 550,00 2,16 10,80 RTS I / 2018

0001 31 Zdi podpěrné a volné    75 483,92 62 428,08 137 912,00 66,67
4 0001 311112030RT3 Uložení tvárnic ztraceného bednění, tl. 30 cm se zalitím betonem m2 122,1 1 120,00 75 483,92 61 268,08 136 752,00 0,55 66,67 RTS I / 2018

5 0001 123202109R00 Příplatek za lepivost - výkop zářezů v hor.3 m3 58,0 20,00 0,00 1 160,00 1 160,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

0001 33 Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky    29 473,09 7 926,91 37 400,00 9,02
6 0001 338171122R00 Osazení sloupků plot.ocel. do 2,6 m, zabet.C 25/30 kus 44,0 290,00 4 833,09 7 926,91 12 760,00 0,13 5,50 RTS I / 2018

7 0001 1452323VD Sloupek plotový ZN+PVC  60 x60x2600, 6ks příchytka ks 44,0 560,00 24 640,00 0,00 24 640,00 0,08 3,52 RTS I / 2018

0001 34 Stěny a příčky    28 400,47 6 914,53 35 315,00 5,42
8 0001 345232121RT1 Stříška plotu ze zákrytových desek, šířka zdiva 300 mm m 100,9 350,00 28 400,47 6 914,53 35 315,00 0,05 5,42 RTS I / 2018

0001 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)    0,00 26 839,40 26 839,40 0,93
9 0001 767915120R00 Montáž oplocení průběž. z profilové oceli do 30 kg (dílce) m 100,9 154,00 0,00 15 538,60 15 538,60 0,00 0,00 RTS I / 2018

10 0001 767914830R00 Demontáž oplocení rámového H do 2 m m 100,9 112,00 0,00 11 300,80 11 300,80 0,01 0,93 RTS I / 2018

0001 Ostatní materiál    43 120,00 0,00 43 120,00 1,10
11 0001 158123321VD Plotový panel poplatovaný 2030x2500 vč. příslušenství ks 44,0 980,00 43 120,00 0,00 43 120,00 0,03 1,10 RTS I / 2018

0002 Plotové pole úsek 2 ulice Stromovka    46 415,32 33 944,68 80 360,00 5,53
0002 33 Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky    46 415,32 23 584,68 70 000,00 4,67

12 0002 900100002RA0 Oplocení z poplastovaného pletiva, ocelové sloupky, podhrabove desky 100 m 0,9 75 000,00 45 068,07 22 431,93 67 500,00 5,19 4,67 RTS I / 2018

13 0002 33817VD Příplatek za dodávku dvoukřídlové brány 5,28 m D 1,0 2 500,00 1 347,25 1 152,75 2 500,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

0002 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)    0,00 10 360,00 10 360,00 0,86
14 0002 767914830R00 Demontáž oplocení rámového H do 2 m m 92,5 112,00 0,00 10 360,00 10 360,00 0,01 0,86 RTS I / 2018

0004 Plotové pole úsek 2 ulice Michálkovická    289 428,04 252 888,56 542 316,60 234,21
0004 13 Hloubené vykopávky    0,00 64 251,40 64 251,40 0,00

15 0004 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 57,4 560,00 0,00 32 144,00 32 144,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

16 0004 979094211R00 Nakládání nebo překládání výkopku ručně t 68,9 190,00 0,00 13 091,00 13 091,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

17 0004 979081111RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 68,9 276,00 0,00 19 016,40 19 016,40 0,00 0,00 RTS I / 2018

0004 31 Zdi podpěrné a volné    15 869,94 49 581,86 65 451,80 4,85
18 0004 979081121RT2 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 68,9 12,00 0,00 826,80 826,80 0,00 0,00 RTS I / 2018

19 0004 311351101R00 Bednění nadzákladových zdí jednostranné - zřízení m2 137,5 350,00 15 869,94 32 255,06 48 125,00 0,04 4,85 RTS I / 2018

20 0004 311351102R00 Bednění nadzákladových zdí jednostranné-odstranění m2 137,5 120,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

0004 33 Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky    71 992,04 36 507,96 108 500,00 7,27
21 0004 900100002RA0 Oplocení z poplastovaného pletiva, ocelové sloupky, podhrabove desky 100 m 1,4 75 000,00 70 105,90 34 894,10 105 000,00 5,19 7,27 RTS I / 2018

22 0004 33817VD Příplatek za dodávku dvoukřídlové brány 1,0 2 500,00 1 347,25 1 152,75 2 500,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

JKSO:  Zpracováno dne: 17.04.2018 Zpracoval: xxxx

Lokalita: Ostrava Michálkovice Konec výstavby:  Zhotovitel:  

Druh stavby:  Začátek výstavby:  Projektant:  

Slepý stavební rozpočet
Název stavby: Oplocení ZOO Ostrava Doba výstavby:  Objednatel: Zoologická zahrada Ostrava



23 0004 33817VD Příplatek za dodávku jednokřídlové branky 1,0 1 000,00 538,90 461,10 1 000,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

0004 34 Stěny a příčky   98 407,19 24 092,81 122 500,00 63,20
24 0004 341321510R00 Beton nosných stěn železový C 20/25 m3 25,0 4 900,00 98 407,19 24 092,81 122 500,00 2,53 63,20 RTS I / 2018

0004 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)    0,00 156,80 156,80 0,01
25 0004 767914830R00 Demontáž oplocení rámového H do 2 m m 1,4 112,00 0,00 156,80 156,80 0,01 0,01 RTS I / 2018

0004 96 Bourání konstrukcí   110,70 25 720,90 25 831,60 19,37
26 0004 962100021RA0 Bourání nadzákladového zdiva z betonu prostého m3 8,8 1 600,00 110,70 13 969,30 14 080,00 2,20 19,37 RTS I / 2018

27 0004 979081111RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 19,4 276,00 0,00 5 354,40 5 354,40 0,00 0,00 RTS I / 2018

28 0004 979081121RT2 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 290,6 12,00 0,00 3 487,20 3 487,20 0,00 0,00 RTS I / 2018

29 0004 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 19,4 150,00 0,00 2 910,00 2 910,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

0004 M46 Zemní práce při montážích    103 048,16 52 576,84 155 625,00 139,51
30 0004 460080001RT1 Betonový základ do zeminy bez bednění m3 50,0 2 500,00 74 494,48 50 505,52 125 000,00 2,53 126,25 RTS I / 2018

31 0004 564431111R00 Podklad ze struskového štěrku tloušťky 10 cm m2 62,5 490,00 28 553,68 2 071,32 30 625,00 0,21 13,26 RTS I / 2018

0005 Ostatní práce společné    791,07 210 809,93 211 601,00 0,01
0005 18 Povrchové úpravy terénu    0,00 2 475,00 2 475,00 0,00

32 0005 182001122R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm svah 1:2 m2 165,0 15,00 0,00 2 475,00 2 475,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

0005 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS)    0,00 28 500,00 28 500,00 0,00
33 0005 900      RT1 HZS- nezměřitelné práce h 150,0 190,00 0,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

0005 M46 Zemní práce při montážích    791,07 179 834,93 180 626,00 0,01
34 0005 998152121R00 Přesun hmot, oplocení t 363,2 480,00 0,00 174 336,00 174 336,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

35 0005 460620006R00 Osetí povrchu trávou,JTU m2 340,0 18,50 791,07 5 498,93 6 290,00 0,00 0,01 RTS I / 2018

1 160 285,00
Poznámka:

Celkem:

Objekt 0001 - úsek založen na zídce kryté stříškou, vzdálenost sloupků 2,3m, sloupky zapuštěny do základů ze ztraceného bednění. Nový plot posunout směrem do ZOO za základy původního plotu, pozemek dorovnat k okraji cesty 

stěrkem. Výška plotového pole 2,030 m

Objekt 0002 - úsek na sloupcích s betonovými patkami, součástí je podhrabová deska tl. 5 cm a výšky 27 cm (jako na již rekonstruovaném plotu. Součástí je vstupní branka a vjezdová brána včetně aretací křídlel a zajištění petlicí s 

uzamykáním. Výška pletiva 1,730m, celková výška včetně podhrabové desky 2,03 m.

Pletivo oplocení poplatované light.

Objekt 0003- jako objekt 0002, včetně vjezdové brány a 2 ks vstupních branek

Objekt 004 - vybudování opěrné zdi ke zdi stávající, ostatní oplocení jako v objektu 0001.

Opěrná zeď postavena na základ s podsypem štěrkovým, jednostranné bednění, výztuž z KARI sítí tl. 8 mm, oko 100x100 středem betonu.


